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Nazwa

Focal Kolumna głośnikowa - satelita SIB
CZARNA

Cena 499,00 zł

Producent Focal

OPIS PRODUKTU

Głośniki instalacyjne Focal Sib to wszechstronne głośniki kina domowego, które mogą być używane w

wielu konfiguracjach, jeżeli chodzi o instalacje audio-video i projekty kina. Głośniki naścienne Focal Sib

mogą służyć zarówno jako kolumny instalowane na ścianie, jak też głośniki półkowe. W skład serii Focal

Sib wchodzą satelitarne głośniki naścienne Focal Sib, większe kolumny Focal Sib XL oraz głośnik

niskotonowy Focal Sib Cub 2.

Niezależnie od tego, gdzie i jak zostaną użyte głośniki Focal Sib - kino domowe, nagłośnienie strefowe,

multiroom czy zwykły system stereo - zawsze zachwycą doskonałym dźwiękiem i estetycznym

wykonaniem. Zestaw głośnikowy Focal Sib daje nam do wyboru głośniki naścienne Focal Sib, większe

głośniki Focal Sib XL oraz głośnik niskotonowy Focal Cub 2.

Niewielkie satelitarne głośniki do montażu na ścianie Focal Sib charakteryzują się pasmem przenoszenia

75Hz-20kHz, 5-calowym przetwornikiem nisko-średniotonowym i 3/4-calowym tweeterem. Niska masa

głośnika, równa 2,1 kg, sprawia, że kolumny naścienne Focal Sib mogą być wykorzystywane w wielu

instalacjach audio-video. Nagłośnienie domu za pomocą głośników do montażu na ścianie Focal Sib jest

proste zarówno dzięki szerokim możliwościom instalacji - instalacja głośnika na ścianie, na

dedykowanym standzie lub na półce - jak i walorom estetycznym. Projekt kina obejmujący głośniki

naścienne Focal Sib z pewnością zadowoli wielbicieli dźwięku o najwyższej jakości oraz dyskretnego

designu.

SIB

FOCAL



Kolumna głośnikowa - satelita

typ: 2-drożny kompaktowy bass-reflex

przetworniki: Grave Polyflex 13 cm, głośnik wysokotonowy 19mm mylar

pasmo przenoszenia (±3 dB): 75Hz-20kHz

czułość (2,83V/1m): 90 dB

impedancja nominalna: 8 ohm

częstotliwość crossovera: 3500 Hz

zalecana moc wzmacniacza: 15-75 W
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